各　　位

東京都千代田区丸の内三丁目3番1号

執行役員　山碕　建人

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、第9期（平成17年10月1日～平成18年3月31日）資産運用報告書の一部に記載の誤りがありましたので、お詫び
申し上げますと共に、下記の通り記載の訂正をさせていただきたくお願い申し上げます。

敬具

訂正箇所

【正】

2.法定実効税率と税効果会計適用後法定実効税率 39.39% 法定実効税率 39.39%

　の法人税等の負担率との間に重要 （調整） （調整）

　な差異がある場合の主要な項目 　　支払分配金の損金算入額 △39.38% 　　支払分配金の損金算入額 △39.38%

　　その他 0.01% 　　その他 0.01%

　　税効果会計適用後の法人税等の負担率 0.02% 　　税効果会計適用後の法人税等の負担率 0.02%

【誤】

2.法定実効税率と税効果会計適用後法定実効税率 39.39% 法定実効税率 39.39%

　の法人税等の負担率との間に重要 （調整） （調整）

　な差異がある場合の主要な項目 　　支払分配金の損金算入額 △39.88% 　　支払分配金の損金算入額 △39.38%

　　その他 0.01% 　　その他 0.01%

　　税効果会計適用後の法人税等の負担率 0.02% 　　税効果会計適用後の法人税等の負担率 0.02%

以上

平成18年8月1日

第9期　資産運用報告書の一部訂正のお知らせ

記

49ページ（〔注記事項〕 （税効果会計関係）表中、「２．法定実効税率と税効果会計適用後の法人税等の負担率との
間に重要な差異がある場合の主要な項目」の当期分記載数値の下線部分）

当　期 　　　　　　　　　　　前　期    　　　　　   （ご参考）
自 平成17年10月1日 至 平成18年3月31日 自 平成17年4月1日 至 平成17年9月30日

（　省　略　）

当　期 　　　　　　　　　　　前　期    　　　　　   （ご参考）
自 平成17年10月1日 至 平成18年3月31日 自 平成17年4月1日 至 平成17年9月30日

（　省　略　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ジャパンリアルエステイト投資法人